71i>"flit~
Q))94iltinga - SP

- 7(1,fricti•SYcte~ald
Camara Municipal de Ibitinga

11111 11111111111111111 111
Protocolo Geral no 1264/2019

Data: 25/03/2019 Horário: 16:12
Legislativo - MOC 197/2019

MOÇÃO DE APLAUSO

AOS PROPRIETÁRIOS DA ACADEMIA STUDIO META - WILLIAN QUINELATO E
DÊNIS COLEONE PELA INAUGURAÇÃO DA NOVA SEDE DA ACADEMIA, COM
ESPAÇO AMPLO E ARROJADO. DESEJO SUCESSO A TODOS NESSA NOVA
ETAPA.

Autoria: Vereador Antonio Esmael Alves de Mira.

Destinatário: Academia Studio Meta.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso ao proprietários da
Academia Studio Meta pela inauguração de sua nova sede, localizada na Avenida Perimetral,
repleta de novidades e aparelhos modernos, em prol do bem estar do seus atletas.

No último dia 18 nosso município foi contemplado com uma academia completa.
desde sua estrutura à formação dos professores, especialistas em atender o munícipe que procura
por lazer, saúde e boa forma, proporcionando treinos e aulas imperdíveis, desenvolvendo
atividades em prol da qualidade de vida.

Ante o exposto. requeiro que cópia do deliberado seja encaminhada aos
proprietários da Academia Studio Meta, portando os cumprimentos do Poder Legislativo de
Ibitinga por belíssimo espaço que cuidará, adequadamente, da saúde dos seus frequentadores,
atletas e amigos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 25 de março de 2019.

A 	 s de ira.
ereador — P B

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

rp: Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1